
Выписка из приказа от 27.09.2021г. № 156/0 

На основании статьи 156 и 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 
7 Положения о предоставлении общежития студентам и сотрудникам ФГБОУ ВО 
Кабардино-Балкарский ГАУ 

приказываю: 
1. Установить с 1 сентября 2021г. следующие размеры платы за пользование 

жилым помещением и коммунальные услуги в общежитиях №1,2 университета для 
обучающихся, проживающих в них: 

Наименование общежития Плата за проживание в общежитии, 
руб. в месяц за койко-место 

Общежитие №1, по ул. Ногмова, 89 350 
Общежитие №2, по пр. Ленина, 1В 445 

2. Гл. бухгалтеру Пшигошевой А.Ю. обеспечить выполнение п.1 настоящего 
приказа. 

3. Заведующим общежитиями Нырову J1.X. и Ахобекову Р.Х. довести до сведения 
жильцов общежитий данный приказ путем размещения на доске объявлений и 
осуществлять контроль за своевременной оплатой проживания в общежитиях. 

4. Начальнику УПКО Ашхотовой М.Р. внести соответствующие изменения в 
договора найма, заключенные с жильцами общежитий. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
Основание: выписка из протокола №1 заседания Ученого совета Кабардино -
Балкарского ГАУ от 23 сентября 2021г. 

А.К. Апажев 

Ф.Б. Максидова 

Ректор 

Выписка верна: 
Начальник о 


